
1 

 

Zarząd Dróg Powiatowych 

Ul. Wojska Polskiego 52c 

56-400 Oleśnica 

Oleśnica, dnia 21 października 2024 r. 

Znak sprawy: ZDP-DZP.272.1.14.2024.MM-B 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 2024/2025 przez Zarząd Dróg Powiatowych w 

Oleśnicy” 

 

SPROSTOWANIE DO INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH  

Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2024R. 

 

Zamawiający dokonuje sprostowania treści „informacji z otwarcia ofert dodatkowych” w zakresie 

informacji dotyczącej zaoferowanej ceny przez Wykonawcę Zakład Budowlano-Montażowy Krzysztof 

Lentka ul. Broniewskiego 30 56-500 Syców, która zgodnie z ofertą dodatkową wynosi 180 144,00 zł 

brutto. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przedstawia informacje z otwarcia ofert dodatkowych:            

  

Część / Zadanie 8 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zawarta w 

ofercie brutto 

1 

USŁUGI TRANSPORTOWO TOWAROWE 

ARKADIUSZ FUSS 

KRASZÓW 7, 56-513 MIĘDZYBÓRZ 

167 032,80 zł 

2 

Zakład Budowlano-Montażowy 

Krzysztof Lentka 

Ul. Broniewskiego 30 56-500 Syców 

180 144,00 zł 

                                                 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Mikutel-Bednarek 

e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl  

mailto:magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl

